
米径（cm） 地径（cm） 高度（cm） 冠幅（cm）
乡镇 村 地块号 合计株数（株） 树种名称 类型

规格
备注

石佛乡 上溪村 529 40 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 533 1920

石佛乡 上溪村 533 1760 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 533 160 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 537 660

石佛乡 上溪村 537 605 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 537 55 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 532 780

石佛乡 上溪村 532 715 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 532 65 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 530 360

石佛乡 上溪村 530 330 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 530 30 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 548 360

石佛乡 上溪村 548 330 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 548 30 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 531 480

石佛乡 上溪村 531 440 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 531 40 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 521 780

石佛乡 上溪村 521 715 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 521 65 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 517 300

石佛乡 上溪村 517 275 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 517 25 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 518 480

石佛乡 上溪村 518 440 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 518 40 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 520 60

石佛乡 上溪村 520 55 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 520 5 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 551 120

石佛乡 上溪村 551 110 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 551 10 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 516 420

石佛乡 上溪村 516 385 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 516 35 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗
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米径（cm） 地径（cm） 高度（cm） 冠幅（cm）
乡镇 村 地块号 合计株数（株） 树种名称 类型

规格
备注

石佛乡 上溪村 515 180

石佛乡 上溪村 515 165 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 515 15 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 528 300

石佛乡 上溪村 528 275 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 528 25 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 549 360

石佛乡 上溪村 549 330 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 549 30 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗

石佛乡 上溪村 525 300

石佛乡 上溪村 525 275 油茶 容器苗 ≥0.5 ≥60 新品种

石佛乡 上溪村 525 25 薄壳山核桃b 裸根苗 ≥2 ≥80 2+2嫁接苗
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项目 类型 概算指标 备   注 地块平均坡度 10°～15° 16°～20° 21°～25° 26°～30° 31°～35°

劳务工资 定额 125元/工日 浙江省建筑安装材料基期价格（2018版）一类工 调整系数 1.05 1.1 1.15 1.2 1.25

人工价格指数 指数 110 2021年7月造价指数

单价 800元/吨 钙镁磷肥；到作业地价格

单价 4000元/吨 氮磷钾45%复合肥；到作业地价格

单价 700元/吨 商品有机肥；到作业地价格 类型 相对高差 <=100m 101～200m 201～300m 301～400m

用量 见附表3-1 依苗木类型而异 500～1500m 1.05 1.15 1.25 1.35

苗木 单价 见附表3-1 市场价 1501～2500m 1.1 1.2 1.3 1.4

黄心土价格 单价 50 元/立方米，市场价 2501～3500m 1.15 1.25 1.35 1.45

水 单价 4.95 元/吨，市场价 距离每增加1000m 0.05 0.05 0.05 0.05

木材水运单价 单价 50 元/吨，市场价

林地清理 定额

挖穴 定额 见附表3-1 视苗木种类、规格而定，包括放线、挖穴、回填部
分表土

施基肥 定额 0.312 工/100kg 有机肥，包括作业区内肥料搬运、施用，复合肥不
另算

定植 定额 见附表3-1 视苗木类型、规格而定，包括苗木修剪、假植、打
浆、作业区内搬运、定植

浇水 定额

支撑 定额

搬运费 定额

抚育管护 定额

附表4-2  概算依据之作业地块坡度和用工效率系数调整表

整地 定额
块状整地方式，1.0×1.0m/块，整地深度0.2m以上，以浙江省营造林工程

预算定额（2019试行版）为准

附表4-3  概算依据之作业地块区位和用工效率系数调整表

相对距离

视小班具体情况选择相应抚育管护措施，包括劈抚、松土除草、施追肥
等措施，以浙江省营造林工程预算定额（2019试行版）为准

依植被类型、高度、覆盖度及清理方式而定，以浙江省营造林工程预算
定额（2019试行版）为准

包括苗木定植及后期管护抗旱浇水，用量及人工视苗木规格而定，以浙
江省营造林工程预算定额（2019试行版）之浇水抗旱为准

附表4-1  概算依据之材料、工序用工一览表

肥料

包括制作桩、作业区内材料搬运、支撑架搭设和拆除，以浙江省营造林
工程预算定额（2019试行版）之遮阴为准，亦可见附表3-1

以浙江省营造林工程预算定额（2019试行版）之苗木运输工程为准
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小计 劈抚 松土 施肥

石佛乡 西金源村 047 36 森林抚育 3237 10404 4356 7020 25017 3564 3564 28581

石佛乡 西金源村 048 6 森林抚育 324 1200 1092 1170 3786 594 594 4380

横山镇 大平坂村 077 72 森林抚育 8784 8640 3240 3649 4158 653 29124 23178 11880 9360 1938 52302

横山镇 大平坂村 076 76 森林抚育 9272 9120 3420 3851 4389 690 30742 24465 12540 9880 2045 55207

石佛乡 姚村村 171 111 森林抚育 13542 30525 3330 4286 4274 672 56629 36956 20868 13431 2657 93585

石佛乡 姚村村 170 27 森林抚育 12825 12825 12825 7317 4698 810 25650

石佛乡 大力山村 226 15 人工造林 975 2250 4127 804 6821 1414 16391 17252 14190 2610 452 33643

石佛乡 大力山村 227 56 人工造林 3640 8400 15409 3003 25468 5276 61196 64384 52976 9744 1664 125580

石佛乡 大力山村 228 23 人工造林 1495 3450 6328 1233 10459 1767 24732 26448 21758 4002 688 51180

石佛乡 大力山村 229 24 人工造林 1560 3600 6602 1287 10915 1843 25807 27592 22704 4176 712 53399

石佛乡 上溪村 432 4 油茶营造 1172 1172 2620 2172 384 64 3792

石佛乡 上溪村 433 1 油茶营造 308 308 700 588 96 16 1008

石佛乡 上溪村 430 12 油茶营造 3516 3516 7860 6516 1152 192 11376

石佛乡 上溪村 431 6 油茶营造 1800 1800 4056 3384 576 96 5856

石佛乡 上溪村 429 7 油茶营造 2765 2765 6727 5943 672 112 9492

石佛乡 上溪村 427 3 油茶营造 1185 1185 2883 2547 288 48 4068

石佛乡 上溪村 428 10 油茶营造 3830 3830 9250 8130 960 160 13080

石佛乡 姚村村 465 7 油茶营造 2513 2513 5971 5187 672 112 8484

塔石镇 豆腐王村 467 76 油茶营造 21660 21660 47956 39444 7296 1216 69616

塔石镇 豆腐王村 466 4 油茶营造 1172 1172 2620 2172 384 64 3792

石佛乡 上溪村 535 10 油茶营造 3500 3120 2868 1287 2599 851 14225 11578 10360 1040 178 25803

石佛乡 上溪村 534 15 油茶营造 5250 4680 4497 1931 3898 1276 21532 18076 16245 1560 271 39608

石佛乡 上溪村 529 8 油茶营造 2800 6176 2503 1030 2079 680 15268 10023 9048 832 143 25291

石佛乡 上溪村 533 32 油茶营造 11200 24704 10011 4118 8316 3404 61753 40091 36192 3328 571 101844

石佛乡 上溪村 537 11 油茶营造 3850 3432 3585 1416 2858 1170 16311 14301 12958 1144 199 30612

石佛乡 上溪村 532 13 油茶营造 4550 10036 4236 1673 3379 1382 25256 16901 15314 1352 235 42157

石佛乡 上溪村 530 6 油茶营造 2100 4632 1799 772 1559 510 11372 7229 6498 624 107 18601

石佛乡 上溪村 548 6 油茶营造 2100 1872 1955 772 1559 510 8768 7799 7068 624 107 16567

石佛乡 上溪村 531 8 油茶营造 2800 6176 2503 1030 2079 851 15439 10023 9048 832 143 25462

石佛乡 上溪村 521 13 油茶营造 4550 4056 3898 1673 3379 1382 18938 15666 14079 1352 235 34604

石佛乡 上溪村 517 5 油茶营造 1750 1560 1630 644 1299 532 7415 6502 5890 520 92 13917

附表5  龙游县2021年度6标段各地块人工与机械费用一览表

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式

作业
便道

（元）

木材
间伐

（元）

木材
搬运

（元）

采伐剩余
物搬运
（元）

林木
抚育

（元）

林地
清理

（元）

整地
（元）

挖穴
（元）

施肥
（元）

后两年管护费用（元） 建设期
人工费合计

（元）

定植
（元）

搬运费
（元）

遮阴费
（元）

支撑
（元）

当年管
护费

（元）

当年人工
费合计
（元）
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小计 劈抚 松土 施肥

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式

作业
便道

（元）

木材
间伐

（元）

木材
搬运

（元）

采伐剩余
物搬运
（元）

林木
抚育

（元）

林地
清理

（元）

整地
（元）

挖穴
（元）

施肥
（元）

后两年管护费用（元） 建设期
人工费合计

（元）

定植
（元）

搬运费
（元）

遮阴费
（元）

支撑
（元）

当年管
护费

（元）

当年人工
费合计
（元）

石佛乡 上溪村 518 8 油茶营造 2800 2496 2399 1030 2079 680 11484 9639 8664 832 143 21123

石佛乡 上溪村 520 1 油茶营造 350 312 313 129 260 86 1450 1256 1131 104 21 2706

石佛乡 上溪村 551 2 油茶营造 700 624 521 257 519 170 2791 2128 1884 208 36 4919

石佛乡 上溪村 516 7 油茶营造 2450 2184 2189 901 1820 596 10140 8773 7917 728 128 18913

石佛乡 上溪村 515 3 油茶营造 1050 936 977 386 780 320 4449 3902 3534 312 56 8351

石佛乡 上溪村 528 5 油茶营造 1750 3860 1630 644 1299 426 9609 6502 5890 520 92 16111

石佛乡 上溪村 549 6 油茶营造 2100 1872 1955 772 1559 510 8768 7799 7068 624 107 16567

石佛乡 上溪村 525 5 油茶营造 1750 3860 1564 644 1299 426 9543 6267 5655 520 92 15810

合计 740 3561 11604 5448 92534 113355 114278 95285 27436 109103 28077 600681 532356 424759 87437 20160 1133037
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运输 苗木

木材及采
伐剩余物
水运费用
（元）

苗木费用
（元）

有机肥
用量

（kg）

有机肥
费用

（元）

45%复合

肥用量
（kg）

45%复合

肥费用
（元）

钙镁磷
肥用量
（kg）

钙镁磷
肥费用
（元）

遮阴网
（个）

遮阴网
（元）

支撑架
（个）

支撑架
（元）

复合肥
（kg）

钙镁

磷肥
（kg）

费用
（元）

石佛乡 西金源村 047 36 森林抚育 2398 1918 1918 2398 1918 3836

石佛乡 西金源村 048 6 森林抚育 400 320 320 400 320 640

横山镇 大平坂村 077 72 森林抚育 10800 864 3456 14256 1080 4320 18576

横山镇 大平坂村 076 76 森林抚育 11400 912 3648 15048 1140 4560 19608

石佛乡 姚村村 171 111 森林抚育 11100 1332 5328 16428 1554 6216 22644

石佛乡 姚村村 170 27 森林抚育 540 2160 2160 540 2160 4320

石佛乡 大力山村 226 15 人工造林 23625 1875 1313 24938 152 608 25546

石佛乡 大力山村 227 56 人工造林 88200 7000 4900 93100 560 2240 95340

石佛乡 大力山村 228 23 人工造林 36225 2875 2013 38238 232 928 39166

石佛乡 大力山村 229 24 人工造林 37800 3000 2100 39900 240 960 40860

石佛乡 上溪村 432 4 油茶营造 44 178 178 44 178 356

石佛乡 上溪村 433 1 油茶营造 11 44 44 11 44 88

石佛乡 上溪村 430 12 油茶营造 133 533 533 133 533 1066

石佛乡 上溪村 431 6 油茶营造 67 266 266 67 266 532

石佛乡 上溪村 429 7 油茶营造 78 311 311 78 311 622

石佛乡 上溪村 427 3 油茶营造 33 133 133 33 133 266

石佛乡 上溪村 428 10 油茶营造 111 444 444 111 444 888

石佛乡 姚村村 465 7 油茶营造 78 311 311 78 311 622

塔石镇 豆腐王村 467 76 油茶营造 844 3374 3374 844 3374 6748

塔石镇 豆腐王村 466 4 油茶营造 44 178 178 44 178 356

石佛乡 上溪村 535 10 油茶营造 11650 3000 2100 13750 60 240 13990

石佛乡 上溪村 534 15 油茶营造 17475 4500 3151 20626 91 364 20990

石佛乡 上溪村 529 8 油茶营造 9320 2400 1680 11000 48 192 11192

石佛乡 上溪村 533 32 油茶营造 37280 9600 6720 44000 192 768 44768

石佛乡 上溪村 537 11 油茶营造 12815 3300 2311 15126 67 268 15394

石佛乡 上溪村 532 13 油茶营造 15145 3900 2731 17876 79 316 18192

石佛乡 上溪村 530 6 油茶营造 6990 1800 1260 8250 36 144 8394

石佛乡 上溪村 548 6 油茶营造 6990 1800 1260 8250 36 144 8394

石佛乡 上溪村 531 8 油茶营造 9320 2400 1680 11000 48 192 11192

合计
（元）

附表6  龙游县2021年度6标段各地块材料运输费用一览表

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式

肥料 遮阴 支撑

当年材料运
输费合计
（元）

后两年复合肥
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运输 苗木

木材及采
伐剩余物
水运费用
（元）

苗木费用
（元）

有机肥
用量

（kg）

有机肥
费用

（元）

45%复合

肥用量
（kg）

45%复合

肥费用
（元）

钙镁磷
肥用量
（kg）

钙镁磷
肥费用
（元）

遮阴网
（个）

遮阴网
（元）

支撑架
（个）

支撑架
（元）

复合肥
（kg）

钙镁

磷肥
（kg）

费用
（元）

合计
（元）

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式

肥料 遮阴 支撑

当年材料运
输费合计
（元）

后两年复合肥

石佛乡 上溪村 521 13 油茶营造 15145 3900 2731 17876 79 316 18192

石佛乡 上溪村 517 5 油茶营造 5825 1500 1051 6876 31 124 7000

石佛乡 上溪村 518 8 油茶营造 9320 2400 1680 11000 48 192 11192

石佛乡 上溪村 520 1 油茶营造 1165 300 211 1376 7 28 1404

石佛乡 上溪村 551 2 油茶营造 2330 600 420 2750 12 48 2798

石佛乡 上溪村 516 7 油茶营造 8155 2100 1471 9626 43 172 9798

石佛乡 上溪村 515 3 油茶营造 3495 900 631 4126 19 76 4202

石佛乡 上溪村 528 5 油茶营造 5825 1500 1051 6876 31 124 7000

石佛乡 上溪村 549 6 油茶营造 6990 1800 1260 8250 36 144 8394

石佛乡 上溪村 525 5 油茶营造 5825 1500 1051 6876 31 124 7000

合计 740 410210 63950 44776 5091 20364 2797 2238 477588 7935 2797 33978 511566
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石佛乡 西金源村 047 36 森林抚育 32417 28581 3836 石佛乡 上溪村 518 8 油茶营造 32315 21123

石佛乡 西金源村 048 6 森林抚育 5020 4380 640 石佛乡 上溪村 520 1 油茶营造 4110 2706

横山镇 大平坂村 077 72 森林抚育 70878 52302 18576 石佛乡 上溪村 551 2 油茶营造 7717 4919

横山镇 大平坂村 076 76 森林抚育 74815 55207 19608 石佛乡 上溪村 516 7 油茶营造 28711 18913

石佛乡 姚村村 171 111 森林抚育 116229 93585 22644 石佛乡 上溪村 515 3 油茶营造 12553 8351

石佛乡 姚村村 170 27 森林抚育 29970 25650 4320 石佛乡 上溪村 528 5 油茶营造 23111 16111

石佛乡 大力山村 226 15 人工造林 59189 33643 25546 石佛乡 上溪村 549 6 油茶营造 24961 16567

石佛乡 大力山村 227 56 人工造林 220920 125580 95340 石佛乡 上溪村 525 5 油茶营造 22810 15810

石佛乡 大力山村 228 23 人工造林 90346 51180 39166 合计 740 1644603 1133037

石佛乡 大力山村 229 24 人工造林 94259 53399 40860

石佛乡 上溪村 432 4 油茶营造 4148 3792 356

石佛乡 上溪村 433 1 油茶营造 1096 1008 88

石佛乡 上溪村 430 12 油茶营造 12442 11376 1066

石佛乡 上溪村 431 6 油茶营造 6388 5856 532

石佛乡 上溪村 429 7 油茶营造 10114 9492 622

石佛乡 上溪村 427 3 油茶营造 4334 4068 266

石佛乡 上溪村 428 10 油茶营造 13968 13080 888

石佛乡 姚村村 465 7 油茶营造 9106 8484 622

塔石镇 豆腐王村 467 76 油茶营造 76364 69616 6748

塔石镇 豆腐王村 466 4 油茶营造 4148 3792 356

石佛乡 上溪村 535 10 油茶营造 39793 25803 13990

石佛乡 上溪村 534 15 油茶营造 60598 39608 20990

石佛乡 上溪村 529 8 油茶营造 36483 25291 11192

石佛乡 上溪村 533 32 油茶营造 146612 101844 44768

石佛乡 上溪村 537 11 油茶营造 46006 30612 15394

石佛乡 上溪村 532 13 油茶营造 60349 42157 18192

石佛乡 上溪村 530 6 油茶营造 26995 18601 8394

石佛乡 上溪村 548 6 油茶营造 24961 16567 8394

石佛乡 上溪村 531 8 油茶营造 36654 25462 11192

石佛乡 上溪村 521 13 油茶营造 52796 34604 18192 2314903 220600 69447 684 23149 69447 34724 23149 76065 2611568

石佛乡 上溪村 517 5 油茶营造 20917 13917 7000 注：采伐设计费按照12元/1立方蓄积计算

4202

7000

8394

7000

511566

材料及运输费
（元）

11192

1404

2798

9798

建设工程
造价

间接投资

附表8 龙游县2021年度6标段建设工程造价概算表

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式 合计（元）

人工费
（元）

人工费
（元）

材料及运输费
（元）

附表9  龙游县2021年度6标段总投资概算表 （单位：元）

小计

工程设
计费

（3%）

采伐设
计费

招标代理费
（1%）

施工监理费
（3%）

建设单位管
理费

（1.5%）

检查

验收费
（1%
）

2

附表7  龙游县2021年度6标段各地块人工机械、材料合计表

乡镇 村 地块号
面积

（亩）
建设方式 合计（元）

1644603

1133037

预备费
（3%
）

工程概算
总投资

6

直接工程费

其中人工+机械费

企业管理费（10.07%）

利润（8.08%）

措施项目费

5

191139

3

4

安全文明施工（3.72%）

序号

1

91549

42149

42149

建设工程造价 2314903

规费（20.42%）

增值税（9%）

金额（元）

114097

费用名称

231366

4.1
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Ⅲ作业设计图 
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